
  

   
     
 

 

 

                                       DETERMINA del 19/02/2020 
 

 

 

OGGETTO:   Acquisto di toner Utax pc2155w  per le esigenze della Biblioteca del Polo 

Umanistico “Corsano” - CIG  ZB22C21E04 - Determina a contrarre ai sensi 

dell’art. 32, comma 2, del D. Lgs. 50/2016. 

 

 
           Il Direttore della Biblioteca 

 
 

DATO ATTO:  della necessità di procedere all’acquisto dei beni di cui in oggetto; 

 

CONSULTATE  le convenzioni attive presenti sul sito www.acquistinrete.it;  

 

CONSIDERATO  che i prodotti di interesse sono disponibili sul Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione; 

 

RITENUTO di dover  procedere all’affidamento di cui trattasi tramite Ordine Diretto di Acquisto 

sul MePA secondo il criterio del minor prezzo; 

 

ATTESO   che  la spesa de qua trova copertura sull’articolo 103010103; 

 
 

RICHIAMATI: 
- il D. n. 50/2016 “Codice dei Contratti di Lavori, Servizi e Forniture” e la legge 

28 Gennaio 2016, n. 11 “Delega di Riforma degli Appalti”; 

 

- l’art. 95, comma 4, lettera c) del D. lgs. n. 50/2016 che riconosce la possibilità 

dell’adozione del criterio del minor prezzo per l’acquisizione di beni e servizi di 

importo inferiore o pari a 40.000 euro 

 

DETERMINA 

 

 

per tutte le motivazioni innanzi esposte, che qui si intendono integralmente richiamate, di procedere 

all’affidamento della fornitura di toner Utax pc2155w, mediante Ordine Diretto di Acquisto sul Mercato 

elettronico della Pubblica Amministrazione, alla ditta IR Office Solutions, per  un  importo  pari  a                                   

€ 375,00 in franchigia da IVA. 

Il Responsabile del Procedimento è il Direttore della Biblioteca Centrale del Polo Umanistico Corsano. 

 

Bari, 19.02.2020                                                                 IL DIRETTORE 

                                                                                   F.to Dott.ssa Caterina Zotti                                           

 

 

http://www.acquistinrete.it/


  

   
     
 

 

 
 


